Câmara Municipaí de iSiraçu
Estado db Espírito Santo

PORTARIA CM! N." 062/202 J

Dispõe sobre a suspensão do expediente na
Câmara Mun/c/pa/ de /b/raçu e altera
tiorárío de expediente da Câmara Municipal
em período que especifíca.

O Presidente do Câmaro Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições iegois e regimentais, e;

Considerando o feriado de natal no dia 25 de dezembro e a

véspera de Réveillon;

Considerando o Decreto Municipal n.° 6.150/202 í;

Considerando os termos dos §§ 2°, do arf. 1° e 2° e arts. 72. 73. e
75, do Regimento Interno da Câmara Municipal;

RESOLVE:

Arf. J®. Fica declarado ponto facultativo, os dias 24 e 31 de
dezembro de 2021.

Arf. 2°. F/ca alterado, o horário de funcionamento da Câmara

Municipal de Ibiraçu, no período de 03/01/2022 a 31 /OI/2022.

Art. 3°. O Horário de funcionamento da Câmara Municipal de
Ibiraçu no período supracitado será das 7h às J3h.

Art. 4®. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Plenário Jorge Pignaton, em 21 de dezembro de 2021.

VALERIA DOS SANTOS ROSALEM

Presidente da Câmara

Registrado nesta Secretaria, em 21 de dezembro de 2021

/SABEUA GOMES BOnAN LOMBARDI

Técnico Legislativo

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br